
Officiell ranking (CGP) September Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e september 2012

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2012 i systemet är 26 av 29 spelade tävlingar t.o.m den 10/9

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

NT, Örnsköldsvik sön Sv serien utom 
Elitserien och div 1

Lagtävling 2012-07-29

Sida 1 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 29,712 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 5 32,126 21Lennart Jonsson Tuve Tigers BGK

3 6 32,868 24Sven-Olof Birgersson Fröslunda BGK

4 7 34,653 22Leif Öhrling Kungälvs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32,134 8Björn Andersson Perstorps BGK

2 5 35,507 8Stefan Viberg Örebro BGK

3 8 35,841 8Lennart Jansson Örebro BGK

4 14 36,569 8Bror Wallén BGK Spiik

5 15 36,577 8Mats Olsson Sjövikens IF

6 16 36,623 8Nicklas Karlsson Mjölby BGK

7 17 36,850 8Lennart Jonsson Tuve Tigers BGK

8 18 37,272 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

9 20 37,320 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

10 21 37,660 8Tommy Blixt BGK Spiik

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,408 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 22,799 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 23,100 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

4 4 23,840 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

5 5 23,896 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 6 23,957 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

7 8 24,351 8Tommy Blixt BGK Spiik

8 9 24,352 8Peter Williamsson Göteborg BGK

9 10 24,448 8Mats Olsson Sjövikens IF

10 11 24,556 8Jan Söderqvist Sundbybergs BGK

Sida 2 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,764 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 8 30,841 8Sven-Olof Birgersson Fröslunda BGK

3 9 31,884 6Leif Öhrling Kungälvs BGK

4 10 32,207 5Lennart Jonsson Tuve Tigers BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 2 34,963 24Gerd Andersson Fröslunda BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 39,154 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

2 4 42,178 8Junis Karlsson Göteborg BGK

3 6 42,384 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

4 7 44,011 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

5 8 44,274 8Ulla-Britt Hessel Enköpings BGK

6 9 44,364 8Eva Johansson Göteborg BGK

7 10 44,840 8Ann Marie Lindvall Örebro BGK

8 11 45,127 8Irene Bergström Växjö BGK

9 12 45,241 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

10 13 45,760 8Eva Elfstrand BGK VK-78

Sida 3 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 22,937 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 3 25,344 8Lena Nilsson Sjövikens IF

3 4 25,461 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 5 26,174 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

5 6 26,175 8Linda Iversen Sjövikens IF

6 7 26,454 8Pia Karlsson Olofströms BGK

7 8 27,215 8Ulla Forsman Askims BGK

8 9 27,574 6Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

9 10 27,643 8Junis Karlsson Göteborg BGK

10 11 27,802 8Tuula Mörck Myresjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 3 31,246 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

2 4 33,475 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 31,332 24Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

Sida 4 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 35,639 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 2 37,649 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

3 3 38,255 8Markus Nilsson Hårdton IK

4 4 38,497 8Robin Heidengård Hårdton IK

5 5 39,040 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

6 6 41,118 8Anders Brandt BGK Linjen

7 7 41,213 8Richard Wandel Strängnäs BGK

8 9 43,238 8Erik Einan Köpings BGK

9 10 43,636 8Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

10 11 44,466 8Oskar Einan (U) Köpings BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,962 8Robin Heidengård Hårdton IK

2 3 24,446 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 5 25,344 8Markus Nilsson Hårdton IK

4 6 25,354 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

5 7 26,149 8Anders Brandt BGK Linjen

6 8 26,618 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 9 26,936 4Lionel Nguyen Kulladals BGK

8 10 27,593 5Simon Levander Eskilstuna BGK

9 12 29,151 8Marcus Carlsson Olofströms BGK

10 13 30,079 5Markus Ljungblad Fröslunda BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 30,509 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

Sida 5 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 40,983 8Marielle Svensson Malmö BGK

2 2 47,556 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

3 3 47,825 8Josefin Hansson Asarums BGK

4 4 51,704 8Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,263 8Lina Liljegren Sjövikens IF

2 2 24,479 8Sara Karlsson Olofströms BGK

3 4 27,896 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

Sida 6 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

Sida 7 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

Sida 8 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 2 33,025 8Daniel Källström Sjövikens IF

2 5 33,557 8Mats Nilsson Perstorps BGK

3 6 33,670 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

4 8 34,709 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

5 9 34,743 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 10 34,780 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

7 15 35,490 8Anders Görlin Mjölby BGK

8 16 35,519 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

9 17 35,587 8Dan Trulsson Kulladals BGK

10 19 35,772 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

11 20 36,004 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

12 21 36,074 8Krister Magnusson Tyresö BGK

13 22 36,091 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

14 23 36,095 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

15 24 36,099 8S-I Mellkvist Sundsvalls BGK

16 25 36,121 8Mikael Illmesjö Mjölby BGK

17 26 36,149 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

18 28 36,243 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

19 29 36,444 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

20 31 36,523 8Robert Gustavsson Mjölby BGK

21 34 36,917 8Daniel Zetterfors Kungälvs BGK

22 35 36,926 8Robin Andersson Fröslunda BGK

23 36 37,095 8Björn Pehrson Göteborg BGK

24 40 37,247 8Patrik Wass Haga BGK

25 41 37,288 8Henrik Arvidsson Tuve Tigers BGK

26 43 37,372 8Bernt Gustavsson Strängnäs BGK

27 46 37,563 8Toni Nilsson Olofströms BGK

28 47 37,617 8Anders Roswall Örebro BGK

29 50 37,874 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

30 51 37,882 8Conny Lekander Sjövikens IF

Sida 9 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 2 22,394 8Lars Brown Uppsala BGK

2 4 22,669 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

3 5 22,697 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

4 7 23,263 8Daniel Källström Sjövikens IF

5 8 23,276 8Björn Dinau Kungälvs BGK

6 9 23,298 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

7 10 23,309 8Pierre Zetterlund Askims BGK

8 11 23,358 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

9 12 23,381 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

10 13 23,448 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

11 14 23,473 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

12 15 23,521 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

13 16 23,577 8Filip Johansson Sjövikens IF

14 17 23,693 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

15 18 23,845 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

16 19 23,941 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

17 20 23,957 8Johan Hagström Skönsbergs SK

18 21 23,980 5Johan Andersson Djulö BGK

19 22 23,983 6Anders Roswall Örebro BGK

20 23 24,003 8Andreas Fransson Mjölby BGK

21 24 24,030 6Robert Gustavsson Mjölby BGK

22 25 24,084 8Mats Nilsson Perstorps BGK

23 26 24,116 8Mattias Ståhl Kungälvs BGK

24 28 24,211 8Dan Trulsson Kulladals BGK

25 29 24,231 8Joakim Sundlöf Södertälje BGK

26 30 24,328 6Patrik Wass Haga BGK

27 31 24,364 8Anders Görlin Mjölby BGK

28 33 24,473 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

29 34 24,525 8Daniel Zetterfors Kungälvs BGK

30 35 24,548 8Marcus Johansson Södertälje BGK

Sida 10 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,737 7Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,260 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,404 3Marcus Larsson Uppsala BGK

4 4 28,454 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 5 28,647 3Fredrik Persson Uppsala BGK

6 6 28,661 8Lars Brown Uppsala BGK

7 8 28,839 4Jan Strandberg Tantogårdens BGK

8 9 28,855 6Thomas Pölder Uppsala BGK

9 10 28,934 8Lars Kvael Skoghalls BGK

10 11 29,092 4Stefan Björk Skoghalls BGK

11 12 29,173 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

12 13 29,178 5Anders Wiklund Uppsala BGK

13 14 29,266 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

14 15 29,288 4Jesper Andersson Skoghalls BGK

15 19 29,508 3Magnus Söhrström MGK Warberg

16 20 29,708 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

17 22 29,852 8Filip Johansson Sjövikens IF

18 24 31,218 8Rasmus Schedin Sundbybergs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 38,277 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

2 2 41,817 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

3 3 42,613 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

4 4 43,790 8Rose-Marie Lönnqvist BGK Linjen

5 5 45,069 8Ingela Eriksson Djulö BGK

6 6 46,160 8Adit Robertsson Örebro BGK

7 8 47,425 8Ellinor Falk Örebro BGK

8 9 47,615 8Katrin Berntsson Uddevalla BGK

9 12 48,227 8Linda Carlsson Göteborg BGK

10 14 49,335 8Sara Andersson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 24,721 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

2 3 25,704 8Frida Elmdahl Växjö BGK

3 4 29,819 6Ingela Eriksson Djulö BGK

4 5 30,073 8Sara Andersson Tyresö BGK

5 6 30,160 8Katrin Berntsson Uddevalla BGK

6 7 32,505 8Linda Carlsson Göteborg BGK

Sida 12 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,299 3Susann Johansen MGK Warberg

2 5 31,928 8Frida Elmdahl Växjö BGK

Sida 13 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 5 29,712 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

2 11 31,332 24Derice Shumilov 
Susoho

Fröslunda BGK Herrar Junior

3 14 32,126 21Lennart Jonsson Tuve Tigers BGK Oldboys

4 16 32,868 24Sven-Olof Birgersson Fröslunda BGK Herrar Veteran

5 18 34,653 22Leif Öhrling Kungälvs BGK Herrar Veteran

6 19 34,963 24Gerd Andersson Fröslunda BGK Damer Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 32,134 8Björn Andersson Perstorps BGK Oldboys

2 3 33,025 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

3 6 33,557 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

4 7 33,670 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

5 11 34,709 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

6 12 34,743 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 13 34,780 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

8 19 35,490 8Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

9 20 35,507 8Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

10 21 35,519 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 23 35,587 8Dan Trulsson Kulladals BGK Herrar Senior

12 25 35,639 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Junior

13 27 35,772 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK Herrar Senior

14 28 35,841 8Lennart Jansson Örebro BGK Oldboys

15 30 36,004 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

16 31 36,074 8Krister Magnusson Tyresö BGK Herrar Senior

17 32 36,091 8Johan Ahlander Kungälvs BGK Herrar Senior

18 33 36,095 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Herrar Senior

19 34 36,099 8S-I Mellkvist Sundsvalls BGK Herrar Senior

20 36 36,121 8Mikael Illmesjö Mjölby BGK Herrar Senior

21 37 36,149 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK Herrar Senior

22 39 36,243 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

23 41 36,444 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

24 45 36,523 8Robert Gustavsson Mjölby BGK Herrar Senior

25 47 36,569 8Bror Wallén BGK Spiik Herrar Veteran

26 48 36,577 8Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

27 50 36,623 8Nicklas Karlsson Mjölby BGK Oldboys

28 51 36,850 8Lennart Jonsson Tuve Tigers BGK Oldboys

29 52 36,917 8Daniel Zetterfors Kungälvs BGK Herrar Senior

30 53 36,926 8Robin Andersson Fröslunda BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 2 22,394 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 22,408 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

3 5 22,669 8Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

4 6 22,697 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 7 22,799 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

6 9 22,937 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

7 10 23,100 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

8 11 23,263 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

9 12 23,276 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

10 13 23,298 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 14 23,309 8Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

12 15 23,358 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

13 16 23,381 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 17 23,448 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

15 18 23,473 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

16 19 23,521 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 20 23,577 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

18 21 23,693 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

19 22 23,840 8Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

20 23 23,845 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

21 24 23,896 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

22 25 23,941 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

23 26 23,957 8Johan Hagström Skönsbergs SK Herrar Senior

24 27 23,957 8Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

25 28 23,962 8Robin Heidengård Hårdton IK Herrar Junior

26 29 23,980 5Johan Andersson Djulö BGK Herrar Senior

27 30 23,983 6Anders Roswall Örebro BGK Herrar Senior

28 31 24,003 8Andreas Fransson Mjölby BGK Herrar Senior

29 32 24,030 6Robert Gustavsson Mjölby BGK Herrar Senior

30 33 24,084 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 september 2012



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,737 7Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,260 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,404 3Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,454 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,647 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,661 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 8 28,764 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

8 9 28,839 4Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 10 28,855 6Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

10 11 28,934 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

11 12 29,092 4Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

12 14 29,173 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 15 29,178 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

14 16 29,266 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

15 18 29,288 4Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 22 29,508 3Magnus Söhrström MGK Warberg Herrar Senior

17 24 29,708 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

18 26 29,852 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

19 29 30,299 3Susann Johansen MGK Warberg Damer Senior

20 33 30,509 8Derice Shumilov 
Susoho

Fröslunda BGK Herrar Junior

21 37 30,841 8Sven-Olof Birgersson Fröslunda BGK Herrar Veteran

22 41 31,218 8Rasmus Schedin Sundbybergs BGK Herrar Senior

23 43 31,246 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK Oldgirls

24 47 31,884 6Leif Öhrling Kungälvs BGK Herrar Veteran

25 48 31,928 8Frida Elmdahl Växjö BGK Damer Senior

26 49 32,207 5Lennart Jonsson Tuve Tigers BGK Oldboys

27 50 33,475 8Gerd Andersson Fröslunda BGK Damer Veteran

Sida 17 av 17den 10 september 2012


